Муниципальное казенное учреяедение
«Управление по физической культуре и спорту»

Миасского городского округа
(МКУ «Управление ФКиС» МГО)

П Р И К А З

З Р .  P S .  2 C S Z -  №  ^3
О присвоении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом
Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской Федерации от
27.11.2008г № 56, на основании представленных документов, подтверждающих выполнение
нормативных требований, необходимых для присвоения судейской категории и ходатайств
вх. № 361 от 29.03.2017 г., вх. № 362 от 29.03.2017 г., вх. № 364 от 29.03.2017 г., вх. № 369 от
29.03.2017 г., вх. № 376 от 30.03.2017 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья II категории»:

№
п/п ФИО

Дата
рождения Вид спорта Наименование

учреждения

1.
Страшников Максим
Викторович

20.02.1992 г. Спортивный
туризм

Муниципальное бюджетное
учреждение «Спортивная

школа «Вертикаль»

2. Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья III категории»:

№
п/п ФИО

Дата
рождения Вид спорта Наименование

учреждения

1.
Лутович Дмитрий
Васильевич 17.08.1977 г. Парусный

спорт

Муниципальное бюджетное
учреждение «Спортивная

школа «Старт»

2. Анохина Василиса
Валерьевна

23.02.1993 г.
Парусный

спорт

Муниципальное бюджетное
учреждение «Спортивная

школа «Старт»

3. Лихачев Сергей
Павлович

01.02.1962 г. Плавание
Муниципальное бюджетное

учреждение
«Спортивная школа № 4»

4. Бородина Елена
Валентиновна

27.06.1974 г. Плавание
Муниципальное бюджетное

учреждение
«Спортивная школа № 4»

В.В. Васильев

Котова Наталья Владимировна
55 - 46-82